АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2020                                                                                                                       № 144
с. Первомайское

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации Первомайского района

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Первомайского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru//).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Первомайского района 							       И.И. Сиберт

Русских Ю.В..
8(38245)2-14-53
Приложение к постановлению
Администрации Первомайского района
от 26.06.2020 № 144

1) Постановление Главы Первомайского района от 26.05.2015 № 108 «О создании Рабочей группы по признанию   граждан, молодых семей и молодых специалистов кандидатами в участники программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»»;
2) Постановление Главы Первомайского района от 23.10.2015 №227 «О внесении изменений в постановление Главы Первомайского района от 26.05.2015 №108 «О создании Рабочей группы по признанию   граждан, молодых семей и молодых специалистов кандидатами в участники программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»»;
3) Постановление Главы Администрации Первомайского района от 24.03.2016 № 59 «О внесении изменений в постановление Главы Первомайского района от 26.05.2015 №108 «О создании Рабочей группы по признанию   граждан, молодых семей и молодых специалистов кандидатами в участники программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»»;
4) Постановление Главы Первомайского района от 01.09.2016 № 226 «О внесении изменений в постановление Главы Первомайского района от 26.05.2015 №108 «О создании Рабочей группы по признанию   граждан, молодых семей и молодых специалистов кандидатами в участники программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»»;
5) Постановление Главы Первомайского района от 14.12.2016 № 347 «О внесении изменений в постановление Главы Первомайского района от 26.05.2015 №108 «О создании Рабочей группы по признанию   граждан, молодых семей и молодых специалистов кандидатами в участники программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»»;
6) Постановление Главы Первомайского района от 20.04.2017 № 81 «О внесении изменений в постановление Главы Первомайского района от 26.05.2015 №108 «О создании Рабочей группы по признанию   граждан, молодых семей и молодых специалистов кандидатами в участники программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»»;
7) Постановление Главы Первомайского района от 11.02.2019 № 40 «О внесении изменений в постановление Главы Первомайского района от 26.05.2015 №108 «О создании Рабочей группы по признанию   граждан, молодых семей и молодых специалистов кандидатами в участники программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»»;
8) Постановление Главы Первомайского района от 11.03.2016 № 45 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Первомайского района и утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Первомайского района»;
[bookmark: _GoBack]9) Постановление Главы Первомайского района от 06.02.2020 № 21 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 11.03.2016 № 45 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Первомайского района и утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Первомайского района».